



**MOHANLAL SUKHADIA UNIVERSITY**  
**ELECTRIC CELL**  
**UDAIPUR: 313039 (Rajasthan)**

**"G" Schedule**

**Name of work :- Borewell Pump Installations, maintenance and Repair work at various places.  
 ( Rate Contract )**

Issued to contractor: -----

**(Based on B.S.R.2013)**

**PART - A**

S.No.	PARTICULARS	Qty.	UNIT	RATE	AMOUNT
1	Labour charges for installation of submersible motor pump set including Lowering/ Delowering of pipes, cable, accessories etc. in tube well/open well complete including T&P, transportation of tripod, chain, pulley block and other materials required for this purpose as lowering only.	3	Each	2592.00	7776.00
2	---do--- as Delowering and lowering.	4	Each	3555.00	14220.00
3	Providing of synthetic rope for submersible pump ISI marked (IS:5175) of following size 12mm (suitable upto 50mm OD pipe)	100	Mtr.	15.00	1500.00
4	---do--- 16mm (suitable above 50mm & upto 75mm OD Pipe)	100	Mtr.	25.00	2500.00
5	Providing of HDPE pipe ISI marked (IS: 4984/95) for water supply (suitable for submersible & jet pump) with required fittings for vertical installation 40mm OD 6 kg/cm2	80	Mtr.	52.00	4160.00
6	....do..... 50mm OD 6 kg/cm2	100	Mtr.	72.00	7200.00
7	SITC of radial/mixed flow submersible motor pump sets ISI marked (IS:8034-1989) of approved make with required accessories including making connection suitable for T.W./D.C.B./Open well. The job includes	1	Each	28980.00	28980.00
8	Supply and fixing of Oil/ Air break Starter panel made out of sheet steel powder coated enclosure comprising of over load protection relay, short circuit and single phasing protection ON/OFF push buttons, ammeter, voltmeter indicating lamps etc. complete in all respect suitable for following rating motors For single phase submersible/Monoblock pump 0.5 H.P. to 3.0 H.P. Gr-1	1	Each	3150.00	3150.00
9	--do--- For three phase submersible/Monoblock pump 3.0 H.P. to 10.0 H.P. (DOL)	1	Each	4450.00	4450.00
10	P/Laying ISI marked P.V.C. insulated submersible cable confirming to IS:694 with flexible copper conductor including making connection etc. as required. 2.5 Sq.mm 3 core flat / Round Gr-1	50	Mtr.	90.00	4500.00
11	...do... 4.0 Sq.mm 3 core flat / Round Gr-1	75	Mtr.	128.00	9600.00
				<b>TOTAL:</b>	<b>88036.00</b>

**I/We hereby tender for the above work @-----% Above/Below the "G" Schedule".**

**PART - B ( As per market rate)**

**" H " Schedule**

S.No.	PARTICULARS	Qty.	UNIT	RATE	AMOUNT
1	Rewinding of three phase submersible motor pump set including all necessary material of the same characteristics as original with required size of winding conductor with insulation material and testing etc. up to 3HP 1			----	----
(i)	---do---up to 3 HP to 5 HP	1	Each	----	----
(ii)	---do---up to 5 HP to 10 HP	1	Each	----	----
2	Rewinding of three phase monoblock submersible motor including all necessary material of the same characteristics as original with required size of winding conductor with insulation material and testing etc.			----	----
(i)	---do---3 HP to 5 HP	1	Each	----	----
(ii)	---do---5HP to 7.5 HP	1	Each	----	----
(iii)	---do---up to 0.5 HP 1 phase	1	Each	----	----
				<b>TOTAL:</b>	----

**TOTAL PART A ("G" Schedule)+ PART B ("H" Schedule)=**

**Total in Words:-**

  
OFFICER IN CHARGE  
ELECTRIC CELL

  
Comptroller  
M.L.S.U., Udaipur

**Seal & Signature of contractor**